שהצריכו ובמצח, בראש וחתכים דימומים לרבות: ממש, של חבלות למתלונן נגרמו הנאשם ממעשי כתוצאה
אמת גבי על ורגישות נפיחות חבישה; שהצריכו שמאל, יד ובכף ביד רגישות נפיחויות; והדבקה; רפואי טיפול

שמאל; וכן כמה סימני המטומה, אחד מהם בירך שמאל.

5. הנאשם הואשם אפוא, בכתב האישום, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממשית, לפי הוראות
סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין), ובעבירה של פציעה כשהעבריין מזוין,

לפי הוראות סעיף 335(א)(1) יחד עם סעיף 334 לחוק העונשין.

6. בתשובתו לאישום - ועוד יותר מכך בעדותו לפניי - לא כפר הנאשם במסגרת האירוע המתוארת
בכתב האישום. כאמור בפסקה 3 דלעיל, הלכה למעשה אין כל מחלוקת אודות מועד ומיקום המפגש
שבמהלכו נפגע המתלונן.

ו. סוף דבר:

בכתב הואשם הוא בעבירות שבהן אני מרשיע את הנאשם כל המקובץ ולאור כן על אשר .50
העונשין, לחוק 380 סעיף הוראות לפי ממשית, חבלה הגורמת תקיפה של עבירה דהיינו: האישום,

ועבירה של פציעה כשהעבריין מזוין, לפי הוראות סעיף 335(א)(1) יחד עם סעיף 334 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ז' טבת תשע"ח, 25 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.

[1] כהערה טכנית יש לציין כי הכרעת דין זו כוללת ציטוטים מתוך ההודעות ומוצגים נוספים, שהוגשו במהלך המשפט,
הח"מ. של תוספות והן במקור מופיעות אינן אלה בציטוטים המופיעות ההדגשות כל הדיונים. פרוטוקולי מתוך וכן

הקלדה.